
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.133.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634) ; w związku z art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku poz. 2236). 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2022 rok uchwalony uchwałą Nr XL/255/21 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2022 rok, z późn. zm., 
poprzez: 

1. Zwiększenie  dochodów o kwotę                  -            190 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -          45 412 376,02 zł. 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę                   -              190 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -          51 830 456,69 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         29 994 584,31 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    15 417 791,71 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                          28 575 772,31 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                    23 254 684,38 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.133.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 635 346,00 190 000,00 3 825 346,00 

85395  Pozostała działalność 3 635 346,00 190 000,00 3 825 346,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 190 000,00 190 000,00  
      

Razem: 45 222 376,02 190 000,00 45 412 376,02 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.133.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 635 346,00 190 000,00 3 825 346,00 

85395  Pozostała działalność 3 635 346,00 190 000,00 3 825 346,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 114 087,00 190 000,00 304 087,00  
      

Razem: 51 640 456,69 190 000,00 51 830 456,69 
 



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr Or.0050.133.2022 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 190 000,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych dokonuje się 
zmian w planie dochodów w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 190 000,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków w rozdziale 
85395 o kwotę 190 000,00 zł. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



